Gerardus de Aa peciam prati tria bonaria continentem sitam in parrochia de Beke prope Arle ad locum dictum #die# Leke inter hereditatem Ghisberti de Spina et Johannis de Baex ex uno et inter hereditatem (dg: Theoderici) dudum dicti Gerardi nunc ad Theodericum Smijt Alarts soen spectantem ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dictorum Ghisberti et (dg: Rutgheri) #Johannis# et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Huberti Mersman (dg: e) ut dicebat dedit ad hereditarium censum Godefrido filio quondam Johannis van den Zantvoirt ab (dg: here) eodem hereditarie possidendam pro sex denariis antiquis census et hereditario censu duorum aude scilde monete cesaris vel monete regis Francie vel valorem dandis sibi ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 388v 05 do 09-10-1404.

Mr Johannes van Best verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Magister Johannes de Best prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 388v 06 do 09-10-1404.

Vooroemde Godefridus beloofde aan voornoemde Gerardus 38¼ oude schilden geld van de keizer of de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405) te betalen.

Dictus Godefridus promisit super omnia dicto Gerardo XXXVIII aude scilde monete cesaris vel valorem et quartam partem unius aude scilt ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 388v 07 do 09-10-1404.

Jordanus en Jutta, kvw Henricus Hack smid en Danijel van den Acker ev Yda dvw voornoemde Henricus verkochten aan Walterus zvw voornoemde Henricus, tbv hem en Henricus zvw voornoemde Henricus Hack hun deel in de slijpstenen en andere smidswerktuigen, gnd smedegetouwe, die bij het vak van smid behoren, waarin wijlen voornoemde Henricus was overleden.

Solvit.

Jordanus et Jutta liberi quondam Henrici Hack fabri cum tutore et Danijel van den Acker (dg: g) maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie dicti quondam Henrici totam partem et omne jus eis quovismodo competentes in (dg: omnibus instrumentis) {hier BP 1183 f 388v 08 invoegen} fabrilibus dictis smedegetouwe (dg: et) que ad officium fabrorum spectant (?dg: ..) et in quibus dictus quondam Henricus decessit hereditarie vendiderunt Waltero filio dicti quondam Henrici ad opus sui et ad opus

Henrici filii dicti quondam Henrici Hack promittens super ratam servare.
Testes datum supra.

BP 1183 f 388v 08 do 09-10-1404.

{Invoegen in BP 1183 f 388v 07}.

in molaribus dictis slijpsteen (dg: dci) et ceteris (dg: i) instrumentis.

1183 f.389r.

in festo Dijonisii: donderdag 09-10-1404.

BP 1183 f 389r 01 do 09-10-1404.

Everardus Sceijmaker ev Hadewigis dvw Gerardus Gruwel en Petrus Snor ev Margareta dvw Walterus Gruwel verkochten aan Johannes en Henricus, gnd Wetter, kvw Henricusi Wetter, een huis en tuin van wijlen voornoemde Gerardus, in Oirschot, in de herdgag van den Kerkhoven, naast de molen van de heer van Peterssem, rondom tussen de gemene weg.

Solvit II boddrager.

Everardus Sceijmaker (dg: Petrus) maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie quondam Gerardi Gruwe[1] et Petrus Snor maritus et tutor legitimus (dg: u) Margarete sue uxoris filie quondam Walteri Gruwel domum et ortum dicti quondam Gerardi sitos in parrochia de Oirschot in pastoria van den Kerchove (dg: inter communitatem) juxta molendinum domini de Peterssem inter communem plateam (dg: ex) circumquaque coadiacentem ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni et Henrico dictis Wetter liberis quondam Henrici Wetter promittentes (dg: cum tutore) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Gerardi Gruwel deponere. Testes Spina et Gerardus datum in festo Dijonisii.

BP 1183 f 389r 02 do 09-10-1404.

Arnoldus van Andel als procurator en meester van de kerkfabriek van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch verhuurder aan Henricus Bruijn zvw Godefridus Bruijn 3 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd Neckerspit, tussen de waterlaat enerzijds en de dijk gnd Meerdijk anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (zo 11-11-1403), per jaar voor 10% nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Lichtmis te betalen, voor het eerst met Lichtis aanstaande (ma 02-02-1405). De huurder zal het land in het laatste jaar niet bezaaien. Eén brief voor de kerkfabriek.

Arnoldus de Andel procurator et magister fabrice ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco (dg: tri) nomine et ex parte etc tria jugera terre (dg: ad dictam fabr dictam die) sita in parrochia de Os ad locum dictum Neckerspit inter (dg: hereditatem) aqueductum ex uno et inter aggerem dictum Meerdijc ex alio ut dicebat locavit Henrico Bruijn filio quondam Godefridi Bruijn ab eodem ad spacium (dg: quinque) #sex# annorum (dg: proxime futurorum) #festum Martini proxime preteritum sine medio# sequentium quolibet dictorum (dg: quinque) #sex# annorum pro XI novis Gelre gulden vel valorem minus quarta parte unius Gelre gulden dandis dicte fabrice ab alio quolibet dictorum (dg: quinque) #sex# annorum purificationis et pro primo termino purificationis proxime futuro promittens sub obligationem omnium bonorum dicte fabrice warandiam et aliam obligationem deponere et alter super omnia repromisit et quod ipse dicta tria jugera terre ultimo anno dictorum sex annorum non seminabit. Testes datum supra. Et tantum una littera pro fabrica.